

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210403820
Kundennr.: 13500
Datum: 30. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400156 vom 01.04.2021: Externe Belegnr. 11/802781: *** Rückstand aus Auftrag: DA210005775 *** Ihre Belegnr.: 11/791143				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, 60 mm, mit Klebefolie	3	Stück	0,32	0,96
2	10354	3380953	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m	1	Stück	2,36	2,36
3	20219	3385838	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny	100	Stück	0,43	43,00
4	20350	3387594	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg Steckbolzen m. Kette 12 mm,	1	Stück	6,76	6,76
5	20804	3380408	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg Expanderschlinge m. Spiralhake	5	Stück	0,41	2,05
6	400602	3381852	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg Abreißeil 1700 mm, m. Haken u	2	Stück	3,40	6,80
7	40203	3380299	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	4	Stück	0,47	1,88
8	40207	3381266	Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg Spannschloss M 10 x 125 mm	3	Stück	1,19	3,57
9	40226	3385945	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg Kegelrollenlager 30204, 20/47	2	Stück	1,76	3,52

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210403820

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
10	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	1,76	1,76
11	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	2,34	11,70
12	40259	3385077	Zurrmulde m. Ring u. Feder, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	2,05	6,15
13	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,46	9,84
14	40555	3381910	Radzurrgrurt Delta 35 mm, 3 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,52 kg	3	Stück	18,97	56,91
15	40629	3381282	Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,31	1,55
16	40630	3381290	Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,99	3,96
17	42214	3380170	K 20-B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,96 kg	4	Stück	20,84	83,36
18	42220	3380189	K 35-A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	47,08	47,08
19	66013	3386141	Radzurrgrurt m. Schlauch 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,40 kg	4	Stück	16,08	64,32
20	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,99	5,99
21	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,18	2,18
22	80130	3381407	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,52	4,52
23	805010	3386331	Stoßdämpfer f. 161 S, neu, ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	19,50	19,50

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210403820

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg				
24	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B	1	Stück	3,10	3,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,17 kg				
25	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li	1	Stück	3,22	3,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,22 kg				
26	900430	3381225	Gewindestange M 10 x 500 mm, l	1	Stück	3,25	3,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
27	90058	3382124	Knott Bremsseil, HL 800/GL 110	2	Stück	6,86	13,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
28	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120	2	Stück	6,86	13,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,82 kg				
29	90090	3386448	Bremsseil AL-KO	1	Stück	6,74	6,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,39 kg				
30	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	1	Stück	2,06	2,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
31	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30	4	Stück	4,72	18,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,06 kg				
32	90160	3386505	Knott Faltenbalg universal Ø 5	1	Stück	2,75	2,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,13 kg				
33	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5	2	Stück	2,75	5,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,26 kg				
34	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964	1	Stück	2,60	2,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
35	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	10	Stück	16,90	169,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 16,60 kg				
36	90374	3380175	KNOTT Bremsseil 1630/1820 mm	2	Stück	8,62	17,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
37	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400156							651,50

Lieferungsnr. DI210400536 vom 07.04.2021:

Lieferung an: Matthes GmbH & Co KG, Neubrandenburg

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210403820

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	40234		Externe Belegnr. 11/806162K: Kegelrollenlager 32006, 30/55 Kegelrollenlager 32006, 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,84	3,84
39	63010		BPW Dichtring Ø 38/55x 7 mm, DIN 3760, für Lager 32006 BPW Dichtring 02.5661.20.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,11	2,11
40	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400536							5,95
			Lieferungsnr. DI210403095 vom 23.04.2021:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Neubrandenburg			
41	400151		Externe Belegnr. 11/820397K: EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelumlaufrollenlager EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	34,83	34,83
42	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210403095							49,73
43	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210403095							64,63
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI210403095							71,53
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						728,98	
19% MwSt.							138,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						867,48	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403820 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210403820

Verkauf an Kundenr.: 13508
Matthies GmbH & Co KG
Steinstr. 14
17036 Neubrandenburg

Nettogesamtgewicht in kg: 57,985

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13508

Matthies GmbH & Co KG
Steinstr. 14
17036 Neubrandenburg
Deutschland